

Ma. lastenohjaajan palkkaaminen

Haagan seurakunnan seurakuntaneuvosto
03.04.2023 § 75
142/01.01.01/2023

Esittelijä Kirkkoherra, Haagan seurakunta Mattsson Mari

Päätösehdotus Seurakuntaneuvosto päättää palkata lastenohjaaja Mia Lindbäckin Haagan seurakunnan ma. lastenohjaajaksi aikavälille 3.8.2023–30.6.2025.

Käsittely

Päätös Esityksen mukainen.

Selostus

Helsingin kaupungin kasvatuksen ja koulutuksen toimialalla, ja etenkin varhaiskasvatuksessa, on merkittävä henkilöstöpula ja kaupungin leikkipuistojen työntekijöitä on jouduttu siirtämään päiväkoteihin. Tämän seurauksena koululaisten iltapäivätoimintaa on jouduttu lopettamaan monissa leikkipuistoissa ja yksi niistä on Haagan Laurinniitty. Haagan seurakunta toimii Helsingin kaupungin iltapäivätoiminnan palveluntuottajana ja Tönön ip-kerho on tärkeä osa Haagan lapsiperheiden palveluja. Seurakunnan kannalta iltapäiväkerho on taloudellisesti harvinainen työmuoto, sillä asiakasmaksun ja kaupungin tuen turvin se maksaa valtaosaltaan itse kulunsa.

Helsingin kaupungilta on tullut viime aikoina lukuisia pyyntöjä ip-toiminnan laajentamisesta ja lapsiryhmien kasvattamisesta. Tässä tilanteessa seurakunnan iltapäiväkerhotoiminnan jatkuvuus on todella tärkeää haagalaisten lasten ja perheiden arjen tukemisessa. Iltapäiväkerho on seurakunnalle myös ainutlaatuinen mahdollisuus tavoittaa ja palvella niitä haagalaisia perheitä, jotka muuten eivät olisi mukana seurakunnan toiminnassa. Tönön iltapäiväkerho on todella suosittu ja sen maine Haagassa on erinomainen. Hakemuksia Tönön iltapäiväkerhoon tulee joka vuosi paljon enemmän kuin ryhmään mahtuu.

Mia Lindbäckin työsopimuksen jatkaminen iltapäiväkerhokauden 2024–25 loppuun turvaa alueen koululaisten iltapäivätoiminnan jatkuvuutta osana Helsingin kaupungin kasvatuksen ja koulutuksen toimialan palveluita Haagassa. Mia Lindbäckin laaja-alainen ammattitaito on tärkeä osa Haagan seurakunnan kasvatustyön kokonaisuutta. Hänen työnkuvaansa kuuluu myös monipuolinen perhetyö, kuten lasta odottavien vertaisryhmätoiminta ja perhekerhotyö. Mian aikaisempi kokemus päiväkodin varhaiskasvattajana on tuonut seurakuntaan myös laajempaa ymmärrystä varhaiskasvatuksen kanssa tehtävän yhteistyön mahdollisuuksista.

Lastenohjaajan tehtävä on täysipäiväinen (38,75 h/vko) ja palkkaluokka 402 (2 196,78 €/kk).

Lapsivaikutusten arviointi

Palkkauspäätös varmistaa iltapäiväkerhotoiminnan resurssit kahden seuraavan lukuvuoden ajaksi. Päätöksellä tuetaan seurakunnassa toteutettavan pienten koululaisten tukitoiminnan jatkumista sekä yhteistyötä Helsingin kaupungin iltapäivätoiminnan verkostojen kanssa.

Lisätiedot

Vs. kirkkoherra Mari Mattsson

Jakelu

Mia Lindbäck